20

30

20

30

20

30

b

Dominica Septuagesime

Quid em̄ designat p oparios nisi sc̄i hoies qui tanq̄ mercenarij p mercede et̄ne b̄itudis p̄duci sunt ad docēdū opa salutis p gl̄ia dei. vt dicit L̄br̄y. In h̄ aut̄ maria caritas dei fm̄ Greg. significat q̄ a p̄ncipio mane vsq̄ ad sero h̄ ēa p̄ncipio mūdi vsq̄ finē nullo tpe destitit de m̄te re oparios ad excolēdū plebē suā q̄si vineā erudiēdo. s. ad fidē p̄nias et salutē. qz p̄us misit p̄riarchas et hos p̄mo mane. i. p̄ma etate mundi q̄ fuit ab Adā vsq̄ ad Noe p̄tinēs. duo milia. cclxx annos. vt dicit metrista in vs̄ibz q̄ habent cōiter Iti p̄riarche fuer̄t p̄mi p̄res. s. Adā Abel Seth Enoch. Itē hora tertia q̄ fm̄ Greg. significat secūda m̄di etatē. s. a Noe vsq̄ Abrahā q̄ p̄tinebat annos. ij. 42. tūc de m̄te misit alios p̄riarchas. s. Noe et filios ei⁹. Itē hora sexta hoc est tertia etate mūdi sc̄z ab Abrahā vsq̄ Moysen q̄ p̄tinet nos. 505 misit alios sc̄z Abrahā Isaac Jacob et filios eius Itē hora nona. s. a Moysē vsq̄ ad Dauid ānis 1314. misit moysen p̄phetā cū Aaron sacerdote et Hur Caleph Josue et sic de alijs. Itē etas quarta sc̄z a Dauid post. 1100. annos vel circa vsq̄ xp̄m annūerat sub hora nona vt. rest. q̄ misit p̄phas multos. s. Nathan. Esaiā. Hieremiā. Daniel zc. Deniqz h̄ gēte mūdi vespe p̄ etate sexta q̄si vndeima hora. s. a christo vsq̄ antixp̄m: misit ap̄los martyres p̄fesso. docto. zc. Ultima q̄ etate. s. septima a tpe antixp̄i mittit Deliam et Enoch de paradiso et p̄les religiosos xp̄ianos q̄ p̄uerēt mūdi totū et iudeos oēs ad fidē xp̄i zc. Et sic patet magna dei charitas q̄ oī tpe q̄rit salutē hoim.

Q Tercio caritas dei ostēdit in varia horarū vocatiōe. qz de nō solū sc̄os p̄durit ad nos erudiendū v̄bo et exēplo ad salutē et p̄niam. sed istū per singlos n̄m vocat ad p̄niam a pctis et salutē varijs horis totū vite n̄re mercedē et̄nā p̄mitrens. Nā vt d̄: in euāgelio vocauit oparios d̄ foro et q̄sdā tota die stantes ociosos. et pl̄ibz horis eruit ad vocandū oēs et singlos ex caritate. At tendite hic carissimi caritate dei. Quid est de foro vocasse nisi de statu vicioso mūdi hui⁹ fm̄ intentionē Origē. et Greg. Forū (inq̄t Greg) est hic mūdus: vēdūt et emūt fraudē sibi faciētes. In h̄ foro. i. i m̄do vēdūt mlti hoies aias. p̄rias mercatorū diabolo p̄ vili p̄cio pcti. alij p̄ carnali delectatione vt luturiosi. alij p̄ puo numismate p̄ iurātes. alij p̄ furto et h̄mōi. alij p̄ pōpa m̄di zc. Quā Amb. de br̄a vita et scribit. xv. q. 1. Nō est. dicit sic. Volūtariū seruum sibi diabol⁹ actionat̄ Glo. i. emit et acq̄rit iuri suo. Neminē iugo seruitutis diabolus possidet nisi se ei p̄us pctōp̄ ere vendiderit. Nec ibi glo. Nā ip̄m pctm̄ dat nob̄ diabol⁹ p̄ p̄cio vt dem⁹ ei nos ad occidēdū. hec glo. ibidē. Sed ecce caritas dei p̄t̄ q̄ in h̄ foro discurrit vocādo ad opa p̄nie et tanq̄ p̄ssim⁹ mercatorū denariū vite offerendo ne diabolo nos vendādo peam⁹. sed heu mlti nō curāt hec. R

Sicut exemplū legit̄ in li. ap̄ū. dist. v. q̄ qdaz

viri boni dū in taberna bibent̄ incaluisse me ro: p̄ferre ceperūt de futura vita. tunc vn⁹ prau⁹ inf̄ eos ait. Clerici nos decipiūt fingē aias p̄ h̄ac vitā viuere. Riserūt oēs sup̄ h̄mōi dicto. Et ecce mor aduent̄ hō magne stature qui p̄sedit cū eis bibere visus est et q̄siuit q̄s esset iste sermo inf̄ eos. Tūc iste prau⁹ hō replicauit f̄monē: ad dens. Ego libēt̄ vēderem aiam inq̄t meā foro optio. Statuto p̄cio statz ille p̄soluit pecunias et biberūt plenos calices p̄ victia ridētibz oibus Vespe facto emptor dixit. Si q̄s emerit equuz capistrū vindlo vel freno alligatū: nunq̄d in insumentis cedet et capistrū. R̄ndentibz illis vitz Statim ille q̄ diabolus esset in specie hominis se manifestauit et horroz̄ incussit. et videntibz oibz illū cum corpore et aia rapuit. Itē oīm̄bz horis vite nostre nos de⁹ vocare ad p̄nias p̄sequēterqz ad salutē ostēdit ex maxima caritate in eo q̄ oēs etates hūane vite describit q̄bus deus homines vocat. S̄ Pro quo sciendū q̄ fm̄ Irido. li. de nūero. ca. ij. alioqz docto. cōmunit̄ sex etates hois distinguunt. Prima est infantia q̄ septem annis finit. et in hac multi q̄dem ad christū vocant̄ electi p̄ baptisimū ḡram vt patet de puer̄ baptisat̄. Sed de his euāgelij hoc obmittit loq̄. quia pueri in ista etate infantili nōdū sunt doli capaces vel discretiōis. et ideo nō sunt idonei ad opandū in vinea dñi p̄ p̄niam et opera fructuz. Sed secūda etas hois d̄: puericia q̄. xij. annis finit. et tūc multi tanq̄ p̄ma hora dici vocatur ad p̄niam et opa salutis ex dei caritate. vt patet de sancto Jobāne baptista q̄ septēnis vel fm̄ alijs q̄nquēnis beremū intrauit. Itē de sancto Uito martyre. de sc̄o Triphone. de sancta Agneta. xij. annoz. et sic de alijs. Tercia etas hois dicit̄ adolecētia q̄si ad gignendū adula que vsqz ad. xxvij. annos p̄tēdit. et hec significat p̄ tertia hora in euāgelio hoc. quia in ea solis in altitū p̄ficientis calor crescit In hac vocauit de⁹ ad p̄niam ex caritate multos. sc̄z Jobānē euāgelistā Paulū Franciscū Ludovicū zc. Hac hora dicunt̄ stetit̄ ociosi in foro. q̄a dicit August. xx. d̄ ciui. dei. Paucissimi sūt t̄ce felicitat̄ vt ab ineūte adolecētia nulla pctā dāna bilia cōmiserint. Item Salustius in Jugurtino dicit. Lum de fructibz agit̄ nulla excellentior q̄ ea que i castis adolecētibz inuenit̄. Quarta etas est iuuetus que. l. annis terminat̄. et hec p̄ sexta horā designat. In hac deus vocauit Petrū ap̄lum An dream. Item Arseniū et multos. Nam sol hora sexta stat in meridie: cōpurādo ab hora or̄ tam pore eq̄noctij. Sic hō in iuuentute est in etate p̄fecta. Quinta etas est grauitas vel senit̄ que a. l. anno declinat in senectutē. et. lxx. anno concludit fm̄ Irid. et significat p̄ nonā horam q̄ sol a meridie descendit. In hac etiā deus ex caritate vocat multos vt latronē zc. Sexta etas est senect⁹ vel decrepitus que durat vsqz finem vite. et hec s̄t